جشنواره «اسلم‌دنس» فیلمی از ایران را پذیرفت

● فیلم سینمایی «کشتن خواجه» به نویسندگی و کارگردانی عبدآبست در بخش مسابقه بیست‌وششمین دوره جشنواره «اسلم‌دنس» (SLAMDANCE) آمریکا به رقابت با دیگر آثار این فستیوال می‌پردازد. این جشنواره از ۲۰ تا ۳۰ ژانویه ۲۰۲۲ (۱ تا ۱۱ بهمن ۱۴۰۰) در ایالت یوتا آمریکا در شهر پارک‌سیتی برگزار می‌شود. برای اولین بار در تاریخ ۲۸ساله این جشنواره، یک فیلم بلند ایرانی برای حضور در این فستیوال انتخاب شده است. در بخش مسابقه با نام «رهایی» (Breakout) تنها شش فیلم از ایران، آمریکا، آلمان، استرالیا و کانادا حضور دارند، این آثار برای به‌دست‌آوردن جایزه بهترین فیلم با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.